
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

Název zakázky: Dodávka dřevěných částí pomůcek  
„Klokanův kufr“ a „Klokanovy kapsy“ 

Datum vyhlášení zakázky: 14. března 2016 

Název zadavatele: Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele: 

Ing. Milan Appel, ředitel  
tel. 602 826 473, e-mail: mikin@luzanky.cz 

IČ zadavatele: 00401803 

DIČ zadavatele: CZ00401803 

Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a e-mail): 

Ing. Hana Procházková 
tel. 602 834 675, e-mail: hanca@luzanky.cz 

Na tuto kontaktní osobu se můžete obracet v případě dotazů 
k výběrovému řízení. Po domluvě je dále možná prohlídka 
hotových vzorků obou pomůcek z předchozí výroby. 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, otevírání obálek vč. 
času) 

zahájení lhůty pro podávání nabídek:  
15. března 2016 

ukončení lhůty pro podávání nabídek:  
29. března 2016 do 12.00 hodin 

otevírání obálek s nabídkami:  
29. března 2016 od 13.00 hodin  

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je: 

1. Dodávka dřevěných částí (včetně potisku) metodických 
pomůcek Klokanův kufr a Klokanovy kapsy, splňujících 
veškeré náležitosti normy ČSN EN 71.  

Jedná se o 300 sad pomůcky Klokanův kufr a 200 sad 
pomůcky Klokanovy kapsy. Každá sada je tvořena 
souborem různých komponent o více typech: 
- uzamykatelná skříň na kolečkách, 3 boxy s víkem 
- rámečky, destičky, vkládačky, korálky, kolíčky atd.  
Jednotlivé komponenty ponesou jednostranně barevný 
obrázek, nebo jsou nabarveny celoplošně.  

Přesná specifikace je uvedena v příloze č. 2 Položkový list a 
č. 6 Technická specifikace, kde jsou uvedeny rozměry, 
povrchová úprava (vícebarevný potisk, lak) a krátký popis. 
Součástí jsou i fotografie nebo nákresy pomůcek. Přílohy 
jsou nedílnou součástí dokumentace výzvy. 



 

 

 

Stránka 2 z 5 

2. Doprava vyrobených součástí metodické pomůcky do 
místa kompletace: Skladový areál Brunka 64, 396 01 
Humpolec. 
Uchazeč dodá vyrobené komponenty pečlivě zabaleny 
s ohledem na možnost mechanického poškození nebo 
promíchání komponent při manipulaci během nakládky, 
dopravy a vykládky, na balení bude označen typ 
komponenty.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
205100000-4   Výrobky ze dřeva a příbuzné výrobky 

 

Subdodávky Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce specifikoval 
části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více 
subdodavatelům, a aby uvedl identifikační údaje každého 
subdodavatele. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč zajistil vlastními prostředky 
základní opracování všech dřevěných komponent pomůcky 
Klokanovy kapsy a komponent položky 3 až 15 Položkového 
listu pomůcky Klokanův kufr. Potisk a povrchovou úpravu (lak) 
všech komponent a dále komponenty položky 1 a 2 
Položkového listu pomůcky Klokanův kufr (skříň a boxy) je 
možné zajistit prostřednictvím subdodavatele. 

Zadávací dokumentace Zadávací dokumentace zakázky je uveřejněna na portálu 
Veřejné zakázky JMK: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/ 
a to včetně příloh, s výjimkou přílohy 6) Technická 
specifikace. Tato část zadávací dokumentace bude zaslána 
zájemcům e-mailem do 2 pracovních dnů, na základě žádosti, 
adresované na e-mailovou adresu: hanca@luzanky.cz 

Typ zakázky Podlimitní veřejná zakázka, zjednodušené podlimitní řízení 
podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky) / časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Současně s podpisem smlouvy budou uchazeči předány 
kompletní podklady pro výrobu a potisk.   
Dodání kompletní zakázky bude realizováno v postupných 
etapách během roku 2016 a 2017 takto: 

1. etapa: 100 ks Klokanův kufr, dodání do 31. 5. 2016 

2. etapa: 100 ks Klokanovy kapsy, dodání do 30. 6. 2016 

Další etapy dodávky budou realizovány vždy po 100 ks 
Klokanova kufru nebo 100 ks Klokanovy kapsy, s dodáním do 2 
měsíců od doručení písemné výzvy zadavatele dodavateli. 
Konečný termín dokončení celé dodávky je nejpozději do 31. 
12. 2017. 

 



 

 

 

Stránka 3 z 5 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

doručovací adresa pro poštovní zásilky: 
Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace 
Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

osobní doručení nabídky: 
Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace 
paní Lada Křivánková, příp. pracovník recepce 
Lidická 1880/50, 658 12 Brno 
v pracovní dny od 8 do 14 hodin 
poslední den lhůty pro podávání nabídek do 12 hodin 

Základní hodnotící 
kritérium: 

Nejnižší nabídková cena včetně DPH. 

Požadavky na prokázání 
splnění kvalifikace 
dodavatele v nabídce: 

Uchazeč prokáže splnění kvalifikace dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
způsobem dle § 62, odst. 3, v tomto rozsahu: 

1) Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti 
splnit veřejnou zakázku. 

2) Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3) Profesní kvalifikační předpoklady  

a) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 
b) Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci. 

4) Technické kvalifikační předpoklady 

a) Seznam obdobných dodávek realizovaných dodavatelem 
v posledních 3 letech. Zadavatel požaduje doložení realizace 
alespoň 2 obdobných zakázek, tj. výroba hraček a pomůcek pro 
děti. Seznam bude obsahovat název zakázky, objednatele a 
termín dodání. 
b) Čestné prohlášení uchazeče, že disponuje dostatečným 
technickým vybavením, potřebným k realizaci zakázky, 
včetně vybavení pro digitální celoplošný potisk.  
c) Doklady o použitých materiálech (splnění normy ČSN EN 
71), požadované v příloze č. 3 Požadavky na kvalitu pomůcky.  
d) Vzorek k posouzení mechanických vlastností, 
specifikovaný v příloze č. 3 Požadavky na kvalitu a příloze č. 4 
Trojúhelník (části přílohy 4a, 4b a 4c)  

 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 



 

 

 

Stránka 4 z 5 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v českém jazyce, 
v písemné formě, podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče a doručena do ukončení lhůty k podání 
nabídek na výše uvedenou adresu.  

Nabídka musí být podána v zalepené obálce, označené 
adresou uchazeče a zadavatele a dále nápisem „Výběrové 
řízení – Dodávka dřevěných částí pomůcek „Klokanův kufr“ a 
„Klokanovy kapsy“- NEOTEVÍRAT.“ 

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob 
zpracování nabídkové ceny  

Uchazeč předloží nabídku v následující podobě: 

1) Text nabídky: 
- vyplněný krycí list nabídky, podepsaný osobou oprávněnou 
jednat uchazeče, s uvedenou cenou bez DPH a vč. DPH.  
- oceněný položkový list. Položkový list, který je součástí 
zadávací dokumentace, je závazný a nelze jej nahradit 
dokumentem s jinou skladbou položek.  
- dle potřeby doplňující textová část nabídky - další informace 
k popisu zakázky, termínu, záruce…  

2) Návrh kupní smlouvy  
Součástí nabídky bude návrh kupní smlouvy, podepsaný 
osobou oprávněnou jednat za uchazeče, zpracovaný na základě 
Obchodních podmínek zadavatele, které tvoří přílohu č. 5. 
Obchodní podmínky jsou vymezeny ve formě a struktuře 
návrhu smlouvy. Dodavatel do obchodních podmínek doplní 
údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní 
identifikaci a nabídkovou cenu a popřípadě další údaje, jejichž 
doplnění text návrhu smlouvy předpokládá) a takto doplněné 
obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy. 

3) Doložení kvalifikace 

4) Uvedení částí veřejné zakázky, které má uchazeč v úmyslu 
zadat jednomu či více subdodavatelům, a identifikační údaje 
každého subdodavatele. 

5) Doklady dle § 68 zákona č. 137/2006 Sb.:  

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, 
kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek 
byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků 
akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře 
zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu (Zákon 
č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže) v souvislosti 
se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 



 

 

 

Stránka 5 z 5 

Zadavatel zruší zadávací řízení, nastane-li některá ze skutečností, uvedených v § 84 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Přílohy: 
1. Krycí list 
2. Položkový list 
3. Požadavky na kvalitu  
4. Trojúhelník (části přílohy 4a, 4b, 4c) 
5. Obchodní podmínky 
6. Technická specifikace  
 
V Brně dne 14. 3. 2016 
 
 
 
 Ing. Milan Appel 
 ředitel společnosti 


